ISTITUTO SSOMPRENSIVO "R‘!fﬁk&‘ FEVE-AONEALCIINE

WVia A. Sapusno .6 -~ 84083 Caste! Gan Glorgio (Sa) g

LA BEAMCSATO0L. — CF. BOD3ABEE0ES3

TEL BaiaSRSe 3
CEEEIS TG 2

Minzgbere dalfidrrees Sell iiversia 2 delke Ricsssa

g > e i i # |7 Gestione dete

Firpnziane g Snementad

intervant in matesia & B4l
fons des Foad | o

| stzwma @ aF finnewanions Dagitsle

PR UHficia #1¢

2014-2020
SER 14 SCUBLA - COMPETENTE £ AMBIENT! PER LAPPRENDINENTO (F5E3

Lirsene Buropen

Prot. 8098/07 Castel San Giorgio,19-11-2018
Codice CUP: i44f18000040006
Alla sezione di pubblicita legale —
Albo on-line del sito internet
dell'istituzione scolastica
icdicastelsangiorgio.it

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA Esperti e Tutor INTERNI per la
realizzazione del Progetto PON/FSE “10.2.5A-FSEPON-CA-2018-266" — Titolo “ un paese da
scoprire e da vivere”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ;

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concemente “Delega al Governo per il conferimento di
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica
Amministrazions e per la sempiificaziocne amministrativa";

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.

VISTO il D.I. 1° febbraio 2001 n. 44, concernente * Regolamento concernente le Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabite delle istituzioni scolastiche”;

Visto Favviso prot. prot.4427 DEL 2/5/2017 del MIUR - Dipartimento per Ila

Programmazione — Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica,
per la gestione dei fondi strutturali per listruzione e linnovazione digitale -
Programma Operativo Nazionale “progetto di potenziamento dell’educazione al
patrimonio culturale, artistico e paesaggistico” 2014-2020.

Vista la nota prot. prot. 9281 del 10-4.2018 con la quale la Direzione Generale per
interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
listruzione e per linnovazione digitale — Uff.1V del MIUR ha comunicato che & stato
autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica, per un importo
complessivo di € 20.328,00;

Viste le Disposizioni ed Istruzioni per lattuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR 2014-2020;

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n° 11-09-2018 VERBALE N° 1 con la quale & stato
assunto nel Programma Annuale corrente it progetto;

Visto il proprio avviso rivolto al personale interno per il reclutamento di esperti e tutor

per la realizzazione del Progetto PON/FSE che dovranno svolgere compiti in
rifertmento al progetto in oggetio.
Visto il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formuilata.

DETERMINA




SN %iCM‘?OQL CF BOO38G50G853

ESTII U £IMOMVIPRENSIVG YREEA LEVEAONTEALATING
AR
Via . Qapisano n. 6 — 84083 Gasted San Glorgin(Sa;  J

Unions Europes

PER LA STHGLA - CHMPEYERD)

R T AMBIERT! PER UAPPEENINMINIG (150

Rigorts Linans, Fis
[¥rezione Drnsiabe paT intervanti
Booiaating pad i gusiians des Fond
15truaans & pad Finawarions Dipiss
Ui 1

la pubblicazione,
graduatorie provvisorie;

GRADUATORIA TUTOR INTERNI

in data odierna, nellapposita sezione di pubblicitad legale, delle seguenti

Punteggio complessivamente

Progr. Cognome e Nome attribuito
1 ASCIONE ROSA 97,25
2 BOTTA VINCENZA 73,25
3 GALOTTO ANNA MARIA 56
4 ROMANO EMANUELA 52
5 NASTI MARCO 46,25
6 BOTTA OFELIA 26,25

GRADUATORIA ESPERTI INTERNI

Punteggio complessivamente

Progr. Cognome e Nome e
1 PI1ZZO GIUSEPPE 40,05
2 | CARUSO ROSA ANGELA 34,25
3 |GALOTTO ANNA MARIA ESC'-US*F\{ Egsigﬁ_leNZA DI
4 |CUOMO LORETO ESCLUSEEP(ELT[ Q?—?ENZA DI
5 | SINISCALCHI ANGELA ESC'—USQEF’SSI éﬁ?ENZA DI
6 |ASCIONE ROSA ESCLUSQ;’S& QI%SENZA DI
7 |BOTTA OFELIA ESC'—USﬁF\{ E’gslgﬁ?ENZA DI

Avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico,
entro 7 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nellapposita sezione di pubblicita legale
presente sul sito internet dell'istituzione scolastica.




